
Kolektivní systém ASEKOL

1

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU

ELEKTROZAŘÍZENÍ

číslo smlouvy ASEKOL: 00281964/01/ZOZ/2008AK8a číslo smlouvy provozovatele: 2010/O/0126

SMLUVNÍ STRANY

ASEKOL a.s.

se sídlem Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00

IČO: 27373231, DIČ: CZ27373231

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 19943

zastoupena: na základě plné moci

jako provozovatel kolektivního systému na straně jedné (dále jen „ASEKOL“)

a

Název: Město Kuřim

se sídlem: Jungmannova 968/75, 664 34, Kuřim

IČO: 00281964

zastoupen: Mgr. Ing. Dragem Sukalovským, starostou

jako provozovatelem místa zpětného odběru na straně druhé (dále jen „Provozovatel“, Provozovatel a ASEKOL
dále společně jen „Smluvní strany“)

Úvodní ustanovení

I. Smluvní strany uzavřely dne 22.12.2010 Smlouvu o spolupráci při zajištění zpětného odběru elektrozařízení
(dále jen „Smlouva“). Smluvní strany tento dodatek uzavírají v souvislosti s upřesněním odpadních
elektrozařízení, pro které je ASEKOL oprávněn zajišťovat zpětný odběr odpadních elektrozařízení
prostřednictvím místa zpětného odběru (popř. míst zpětného odběru), jak je upraveno ve Smlouvě,
a v souvislosti se sdílením míst zpětného odběru ASEKOL s dalšími provozovateli kolektivních systémů
zajišťujících zpětný odběr odpadních elektrozařízení.

II. Tento dodatek doplňuje a mění Smlouvu a tvoří její nedílnou součást. Smlouva zůstává i nadále v platnosti
a bude interpretována a aplikována ve spojení a v souladu s tímto dodatkem.

1. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že Příloha č. 1 – Seznam elektrozařízení/značek

určených ke zpětnému odběru bude nahrazena novou Přílohou č. 1 - Seznam elektrozařízení/značek

určených ke zpětnému odběru, která tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou součást tohoto dodatku.

2. Závěrečná ustanovení
2.1 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po podpisu dodatku každá ze Smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.
2.2 Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah a právní poměry ze Smlouvy se řídí zejména zákonem č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou Smluvních stran.
2.4 Tento dodatek a Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit (s výjimkami výslovně uvedenými) pouze

písemnou formou s tím, že písemné dodatky budou mít podpisy na jedné listině; písemná forma se vyžaduje
i pro právní úkony směřující k vzdání se požadavku na písemnou formu.

2.5 Fyzické osoby, které dodatek uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně
oprávněny k jeho platnému uzavření.

2.6 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými
podpisy.



Kolektivní systém ASEKOL

2

2.7 Nedílnou součástí Dodatku je následující Příloha č. 1: Příloha č. 1 – Seznam elektrozařízení/značek
určených ke zpětnému odběru.

2.8 Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno na jednání Rady města Kuřimi dne 31.5.2023 pod číslem
usnesení R/2023/0213.

V _________ dne __________ V _________ dne __________

za ASEKOL za Provozovatele
manažer regionálních zástupců



Kolektivní systém ASEKOL 

3 
 

Příloha č. 1: 
 

Příloha č. 1 
 

Seznam elektrozařízení/značek určených ke zpětnému odběru 
 
 

1. 
Všechna elektrozařízení zařazená do skupin 1, 2, 3, 4, 5, a 6 uvedených v příloze č. 1 zákona č. 542/2020 
Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění pozdějších předpisů, bez ohledu na výrobce (značku). 

 


